- 1 -

汽院教通字〔2023〕29 号

关于公布校级教学改革研究项目 2023 年度
结题验收结果的通知

各教学单位：

根据《关于组织开展 2023 年度省级和校级教学改革研

究项目结题验收的通知》要求，教务处组织了校级教学改革

研究项目 2023 年度结题验收评审，经专家评审，教务处汇

总审核，共有 40 个项目通过本次验收。现将验收结果予以

公布。

附件 1：校级教学改革研究项目 2023 年度结题验收结

果一览表

- 2 -

（此页无正文）

湖北汽车工业学院教务处

2023 年 9 月 4 日

湖北汽车工业学院教务处 2023 年 9月 4 日印发